www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

EXTRAS

EXTRATO DE CONTRATO.................................................01

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 100119.01/2019 – CHAMADA PÚBLICA

001/2019.  Contrato – CP 01.31/2019. CONTRATANTE:

Município de Matões do Norte/MA/Sec. Municipal de Educação.

CONTRATADO: MOISANGELA MARIA CORREIA

SAMPAIO, inscrito no CPF sob o n.º 062.892.413-54. OBJETO:

aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da

rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 2019

visando atender as necessidades da secretaria Municipal de

Educação. VALOR TOTAL: R$ 10.988,80 (Dez mil, novecentos e

oitenta e oito reais e oitenta centavos). DOTAÇÃO/FONTE DE

RECURSOS: Orgão/Unidade:  02 15 – FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. Programa: 12 361 0010 - GESTÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL. Atividade: 2024 – Manutenção do Prog. De

Alimentação Escolar – PNAE. Atividade: 2110 – Manutenção do

Prog. De Alimentação Escolar – PNAE – PRE ESCOLA.

Programa: 12 366 0012 – GESTÃO DE EDUCAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS. Atividade: 2112– Manutenção do Prog.

De Alimentação Escolar – PNAE. Elemento de Despesa

/3.3.90.30.00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº

11.947/2009, subsidiário à Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte/MA/Sec.

Municipal de educação, por sua secretária GEISILENE PIEROT

DE DRUMONT E SILVA, como Contratante e pela fornecedora

MOISANGELA MARIA CORREIA SAMPAIO, inscrito no CPF

sob o n.º 062.892.413-54, como Contratado.

___________________________________________________

PROCESSO Nº 100119.01/2019 – CHAMADA PÚBLICA

001/2019.  Contrato – CP 01.38/2019. CONTRATANTE:

Município de Matões do Norte/MA/Sec. Municipal de Educação.

CONTRATADO: MARIA DA PAZ DE SOUSA CAVACANTE,

inscrito no CPF sob o n.º 602.314.503-54. OBJETO:  aquisição de

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de

educação básica pública, verba FNDE/PNAE 2019 visando

atender as necessidades da secretaria Municipal de Educação.

VALOR TOTAL: R$ 6.355,00 (Seis mil, trezentos e cinquenta e

cinco reais). DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS:

Orgão/Unidade:  02 15 – FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. Programa: 12 361 0010 - GESTÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL. Atividade: 2024 – Manutenção do Prog. De

Alimentação Escolar – PNAE. Atividade: 2110 – Manutenção do

Prog. De Alimentação Escolar – PNAE – PRE ESCOLA.

Programa: 12 366 0012 – GESTÃO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E

ADULTOS. Atividade: 2112– Manutenção do Prog. De Alimentação

Escolar – PNAE. Elemento de Despesa /3.3.90.30.00.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 11.947/2009, subsidiário à Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações. SIGNATÁRIOS: Município de

Matões do Norte/MA/Sec. Municipal de educação, por sua secretária

GEISILENE PIEROT DE DRUMONT E SILVA, como Contratante e

pela fornecedora MARIA DA PAZ DE SOUSA CAVACANTE,

inscrito no CPF sob o n.º 602.314.503-54, como Contratado.

EDIÇÃO 77 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUINTA FEIRA 25 DE ABRIL DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/